Komisioni Qendror i Zgjedhjeve - Centralna Izborna Komisija » Central Election Commission
Republika e Kosovés « Republika Kosova « Republic of Kosova

DIVIZIONI 1 BURIMEVE NJEREZORE DHE ADMINISTRIMIT TE DOKUMENTEVE

Njésia Pérgjegjése e Burimeve Njerézore né Komisionin Qendror té Zgjedhjeve, né bazé té
Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, neni 39, paragrafi 7, nén paragrafi 7.1, dhe neni
18, paragrafi 4 dhe 5, i Rregullores Nr. 01/2024, pér Pranimin e Népunésve Civil né
Komisionin Qendror té Zgjedhjeve, né konkursin me numér té referencés RN00015383,
pér pozitén: Asistent Administrativ pér KQZ, publikon kété:

NJOFTIM
Verifikim paraprak

Njésia e Burimeve Njerézore ka béré verifikimin paraprak té aplikacioneve pér pozitén:
Asistent Administrativ pér KQZ me numér reference RN00015383, me marrédhénie
kontraktuale.

Lista e ngushté e kandidatéve qé vazhdojné procedurén e rekrutimit pér pozitén, Asistent
Administrativ pér KQZ éshté si né vijim:
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Emri dhe Mbiemri
Adelina Thaqi

Ardit Halili
Bahrie Muji Shala
Driton Alshiqi

Egzona Hasani

Fitore Mavriqi

Levent Kervan

Miljana Dimitrijevic
Mirandé Zeka

oS =<l e B oA | ol O T e

—
e

Nargin Rifat
Shqgipe Uka

Valbona Hajrizaj
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SIMBNJ - Sistemi per menaxhimin e burimeve njerzore

Lista e aplikantéve

Numri i Referencés RN00015383
Organizata Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Pozita e punés Asistent Administrativ pér KQZ

Lista e kandidateve te aprovuar

Nr. Kodi Emri Mbiemri

1 RAN0066961 Adelina Thaqi

2 RAN0067656 Ardit Halili

] RAN0066673 Bahrie Muji Shala
4 RAN0066958 Driton Alshigi

5 RAN0067521 Egzona Hasani

6 RAN0066836 Fitore Mavriqi

7 RAN0066582 Levent Kervan

8 RANO0066737 Miljana Dimitrijevic
9 RAN0067586 Mirandé Zeka

10 RAN0066648 Nargin Rifat

11 RAN0066642 Shgipe Uka

12 RAN0066977 Valbona Hajrizaj

Lista e kandidateve te refuzuar

Nr. Kodi Emri Mbiemri

1 RAN0066595 Amir Lakna

2 RANO067069 Anduené Qorri

3 RANO0067105 Dorina Kabashi

4 RANQ0067373 Razie Kastrati-Hasani
5 RANO0067415 Rozana Ahmeti



Komisioni Qendror i Zgjedhjeve  Centralna Izborna Komisija « Central Election Commission
Republika e Kosovés » Republika Kosova » Republic of Kosova

DIVIZIONI I BURIMEVE NJEREZORE DHE ADMINISTRIMIT TE DOKUMENTEVE

Njésia Pérgjegjése e Burimeve Njerézore né Komisionin Qendror té Zgjedhjeve, né bazé té
Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, neni 39, paragrafi 7, nén paragrafi 7.1, dhe neni
18, paragrafi 4 dhe 5, i Rregullores Nr. 01/2024, pér Pranimin e Népunésve Civil né
Komisionin Qendror té Zgjedhjeve, né konkursin me numeér té referencés RN00015382,
pér pozitén: Asistent Administrativ pér KQZ, publikon kété:

NJOFTIM
Verifikim paraprak

Njésia e Burimeve Njerézore ka béré verifikimin paraprak té aplikacioneve pér pozitén:
Asistent Administrativ pér KQZ me numér reference RN00015382, me marrédhénie
kontraktuale.

Lista e ngushté e kandidatéve qé vazhdojné procedurén e rekrutimit pér pozitén, Asistent
Administrativ pér KQZ éshté si né vijim:
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Emri dhe Mbiemri
Adelina Thaqi

Agnesa Aliu

Albatrit Krasniqi

Amir Lakna

Anduené Qorri

Anita Berila
Arber Gashi

Ardiana Dema
Ardit Halili

Ardit Mugolli
Bahrie Muji Shala
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Besnike Shala
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Dorina Kabashi
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Egzona Hasani
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15. | Ermiré Rama

16. | Fiknete Krasniqi

17. | Fitore Mavriqi

18. | Fitore Bellaina Gashi

19. | Florian Beka

20. | Gramos Asani

21. | Irjad Hoxha

22. | Leonora Llugaliu Menxhiqi

23. | Lumturie Makolli Azemi

24. | Mexhide Govori Maloku

25. | Miljana Dimitrijevicl

26. | Mimoza Shushnjaku Rexha

27. | Mirandé Zeka

28. | Omer Kosumi

29. | Rajmonda Iberhysaj

30. | Razie Kastrati-Hasani

31. | Rina Idrizi

32. | Rinesé Krasniqi

33. | Rinor Sejdiu

34. | Rozana Ahmeti

35. | Sami Salihu

36. | Shkumbin Lushaj

37. | Shqipe Uka

38. | Valdrin Shushnjaku

39. | Valon Vishi

40. | Valza Rama
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i/ SIMBNJ - Sistemi per menaxhimin e burimeve njerzore

Lista e aplikantéve

Numri i Referencés RN00015382
Organizata Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Pozita e punés Asistent Administrativ pér KQZ

Lista e kandidateve te aprovuar

Nr. Kodi Emri Mbiemri

1 RAN0066962 Adelina Thaqi

2 RANO067174 Agnesa Aliu

3 RAN0067620 Albatrit Krasniqi

4 RAN0066593 Amir Lakna

5 RANQ067068 Anduené Qorri

6 . RANO0067336 Anita Berila

7 RAN0067578 Arber Gashi

8 RAN0067350 Ardiana Dema

9 RANO067657 Ardit Halili

10 RAN0067329 Ardit Mucolli

11 RAN0066672 Bahrie Muji Shala

12 RAN0067676 Besnike Shala

13 RANO0067104 Dorina Kabashi

14 RAN0067519 Egzona Hasani

15 RANO0067114 Ermiré Rama

16 RAN0066930 Fiknete Krasniqi

17 RAN0066835 Fitore Mavriqi

18 RAN0066645 Fitore Bellaina Gashi
19 RAN0066618 Florian Beka

20 RAN0066591 Gramos Asani

21 RAN0067074 Irjad Hoxha

22 RANO067647 Leonora Llugaliu Menxhiqi
23 RANO067667 Lumturie Makolli Azemi
24 RANO0066905 Mexhide Govori Maloku
25 RANO066736 Miljana Dimitrijevic

26 RANO0066756 Mimoza Shushnjaku Rexha
27 RAN0067585 Mirandé Zeka

28 RAN0066599 Omer Kosumi

29 RAN0067330 Rajmonda Iberhysaj

30 RANQ067371 Razie Kastrati-Hasani
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RAN0067503
RAN0067414
RAN0066785
RAN0066804
RAN0066641
RAN0066945
RAN0067591
RANO067115

Rinor
Rozana
Sami
Shkumbin
Shqipe
Valdrin
Valon

Valza

Sejdiu
Ahmeti
Salihu
Lushaj

Uka
Shushnjaku
Vishi

Rama



